Contratação de empresa para a prestação de serviços 
de tele-monitoramento do sistema de segurança 
instalado nos setores da Contratante. Contratante: 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI. Contratada: 
ELIANE CRISTINA MARCELINO MONITORAMENTO 
ME. Valor: R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos 
reais). Data: 20 de maio de 2021. Prazo de 12 meses. 
Extrato de Contrato: Contrato nº 2.787/2021 – Dispensa 
de Licitação n.º 41/2021. Contratante: PREFEITURA 
DO MUNICÍPIO DE TANABI. Contratada: ELIANE 
CRISTINA MARCELINO MONITORAMENTO ME. Objeto:

[...]

Dispensa de Licitação nº 42/2021. Objeto: Locação de 

imóvel, situado na Jorge Tabachi nº. 663, Centro, nesta 
cidade e Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo. . 
Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI. 
Contratada: JOÃO RIBEIRO. Valor: R$ 34.590,24 (trinta e 
quatro mil e quinhentos e noventa reais e vinte e quatro 
centavos). Data: 28 de maio de 2021. Prazo de 12 meses. 
Extrato de Contrato: Contrato nº 2.787/2021 – Dispensa 
de Licitação n.º 41/2021. Contratante: PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE TANABI. Contratada: JOÃO RIBEIRO. 
Objeto: Locação de imóvel, situado na Jorge Tabachi nº.